Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de setembro de 2.020.

ANDREY FERNANDO-SERVELATTI,
VEREADOR.

edmara c7Kunicipal Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1 8  0/ 2 0
*******************************************

Urgência para o PROJETO DE LEI N° 130/20 que
"AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE CESSÃO DE USO
COM O SENHOR ANTÔNIO CARLOS VENDRAME, DO PÇO ARTESIANO
INSTALADO NO IMÓVEL LOCALIZADO NO JARDIM MESTRINER, NA RODOVIA DE
ACESSO A MARECHAL RONDOM S/N, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA

da presente sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 130/20 que "AUTORIZA O

EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE CESSÃO DE USO COM O SENHOR

ANTÔNIO CARLOS VENDRAME, DO PÇO ARTESIANO INSTALADO NO IMÓVEL

LOCALIZADO NO JARDIM MESTRINER, NA RODOVIA DE ACESSO A MARECHAL

RONDOM S/N, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA, para sua apreciação em REGIME

DE URGÊNCIA, até final deliberação.